

Trzebinia, dn.28.10.2020r.

Nasz znak: DRT/68/2020

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania z dnia 21.10.2020r. w sprawie przetargu na wykonanie „Wykonanie usługi w zakresie utrzymania czystości basenu krytego wraz z trybunami, saunarium, siłowni i zaplecza socjalno-biurowego Krytej Pływalni Miejskiego Zarządu Nieruchomości Sp. z o.o. w Trzebinii”

W odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ przedstawiamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza wskazane dokumenty w miejsce atestu PZH

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający potwierdza, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące a jedynie te, dla których jest to wymagane.

Pytanie nr 3.

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w płynie bakteriobójcze – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na mydło w płynie i bakteriobójcze jako pojemniki do uzupełniania.

Pytanie nr 4.

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie nr 5.

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający informuje, że posiadamy dozowniki na papier w dużych rolkach za wyjątkiem jednego pomieszczenia, gdzie znajduje się jeden dozownik na papier w małych rolkach.

Pytanie nr 6.

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wykazał zapotrzebowania na odświeżacze powietrza.

Prezes Zarządu

Wiesław Pałubski